
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

0  присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской 
спортивной классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 21 марта 2017 года № 108, 
п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года:

по конному спорту:
РОМАНЕНКО Наталье Вадимовне,

по легкой атлетике:
ВЕРЕМЕЕНКО Александре Дмитриевне,
ГУЛЕВИЧ Евгению Ярославовичу,
КИМ Мен Сун,
КРАПИВНОЙ Полине Дмитриевне,
КУЗНЕЦОВУ Вадиму Алексеевичу,
НИКИТИНОЙ Софье Александровне,
ПЕЧЕРИЦА Ольге Петровне,
РАХИМОВОЙ Сабине Махмудовне,
ТАРЕЕВУ Антону Александровичу,

по плаванию:
ЭПШТЕЙН Дине Александровне, 

по ушу:
ВОРОНОВУ Денису Евгеньевичу,
СМИРНОВОЙ Софье Сергеевне,
СТЕПАНОВОЙ Софье Михайловне.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» сроком на 3 
года:

по гандболу:
АНИСОВУ Антону Борисовичу,
ДУШКИНУ Руслану Андреевичу,



КРЫЛОВУ Артему Александровичу,
КУЗНЕЦОВУ Сергею Валерьевичу,
МАЛАХОВУ Александру Сергеевичу,
ПЕРЕЛЫГИНУ Александру Григорьевичу,
ПЕТРОВУ Анатолию Николаевичу,
ПЕЧЕНИК Константину Сергеевичу,
ПИСАНКО Дмитрию Петровичу,
РУДЕНКО Алексею Викторовичу,
СТРЕЛЬНИКОВУ Михаилу Викторовичу,

по легкой атлетике:
НОСОНОВОЙ Евгении Валерьевне,

по спортивному ориентированию:
ПОВИСОК Валерии Игоревне,

по ушу:
САЛИХЗЯНОВУ Ильдару Рустамовичу.

3.Подтвердить первый спортивный разряд сроком на 2 года: 
по ушу:
РУСИНОИ Екатерине Александровне,
ЦЕИТЛЕР Владимиру Алексеевичу.

4. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» сроком на 2 
года:

по легкой атлетике:
ШВЕИДЮК Ангелине Александровне,

по ушу:
ИСАЕНКО Виталию Сергеевичу,
ПОЛОНЧУК Анастасии Александровне,
СЯЧИНОИ Анастасии Валерьевне,
ТИМОНОВУ Олегу Вадимовичу.

Министр Ю.А.Кретов


